ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Розовского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  06.02.2020 г.                № 22

О внесении изменения в Постановление № 132 от 11.09.2012 «Об

утверждении Положения добровольной пожарной дружины »

            В соответствии с Федеральным законом №69 «О пожарной

безопасности» и №131 «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства

внутренних дел Российской Федерации от 02.04.2001 г. № 390 в целях

привлечения граждан к выполнению на добровольно основе социально

значимых работ по обеспечению первичных мер пожарной безопасности на

территории Розовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт № 2 постановления № 132 от 11.09.2012 « Об утверждении

Положении добровольной пожарной дружины» изложить в следующей

редакции:

«Назначить начальником ДПД Розовского сельского поселения

Омского муниципального района  Омской области директора МКУ

«Хозяйственное управление» Администрации Розовского сельского

поселения  Ридель Дмитрия Андреевича».

     2.   Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Розовского  сельского поселения                                   К.В. Калиниченко